Item 2 – 02 Unidade - Bebedouro Industrial capacidade
de 200 Litros com 3(três) Torneiras, com filtro, em inox de
água Gelada – Valor Unitário R$ 3.690,00 - Valor Total do
Item R$ 7.380,00 – Solicitado pela Secretaria Municipal de
Esporte, Lazer e Juventude.

Totalizando o valor global de R$ 11.170,00 (onze mil
cento e setenta reais),conforme os termos e condições
estabelecidos no referido processo.

Brodowski, 27 de Fevereiro de 2025.

WILLIAN FLOR DE LIZ CHAPINA
Secretáriode Licitações e Contratos

...........................................................................................................